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Vragen AEB en risicomanagement

Geachte mevrouw Roos-Andriesse,

Op 22 juli 2019 heeft u een aantal vragen gesteld over de toestand van het AEB en over het risicomanagement in het algemeen. In deze brief leest u ons antwoord.

Vraag 1

Wat is het plan van aanpak, financieel maar uiteraard ook organisatorisch?

Antwoord 1

Wij hebben op 23 juli 2019 een brief (met kenmerk 2019006079) toegestuurd aan uw raad, waarin wij u op de hoogte stellen van de problemen en hoe wij daar mee omgaan.

Vraag 2
Ook zou ik graag willen weten of de gemeente eerder is geinformeerd?

Antwoord 2
De gemeente is op 5 juli 2019 door het AEB geïnformeerd over het buiten bedrijf stellen van verbrandingslijnen. ln dat bericht is tevens gesteld dat de nascheiding en verwerking van huishoudelijk afval niet in gevaar is.

Vraag 3
Hoe verloopt de informatievoorziening vanuit Amsterdam richting Bloemendaal?

Antwoord 3
Wijworden periodiek op de hoogte gesteld door de gemeente Amsterdam

Vraag 4
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Ziin er meer langdurige contracten die regelmatig onderzocht worden op risico's?

Antwoord 4
Ja.

Vraag 5
Het managen van contracten is een taak die wij als gemeente ook behoren uit te voeren. Gebeurt dat ook en hoe wordt de raad hierover geÍnformeerd?

Antwoord 5
Ja. De raad wordt hierover geïnformeerd vanuit de actieve informatieplicht.

Vraag 6
Welke contracten hebben wij allemaal lopen en wie houdt bij of er risico's gelopen worden?

Antwoord 6
U vraagt naar alle contracten die lopen. Gezien de veelheid aan contracten kunnen wij zonder een concreet onderwerp onmogelijk aan uw verzoek voldoen, daarvoor is uw vraag te ruim geformuleerd Wij horen graag per onderwerp over welke contracten u specifiek geÏnformeerd wilt worden.
Risicomanagement vindt plaats op alle niveaus binnen onze organisatie. Grote financiële risico,s worden in de paragraaf Weerstandsvermogen en Risicobeheersing van de begroting weergegeven.

Een afschrift van deze brief sturen wij naar de leden van de raad.

Met vriendelijke groet,
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, burgemeester

secretaris

\l\l.lï

